
 

 

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение  

«Струговская основная общеобразовательная школа  Октябрьского района» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28. 12. 2017 год                                               № 72  -  О 

 

 

 

О внесении изменений в приказ МОКУ Струговкая ООШ  № 55-О от 25.09.2017 года  

«Об утверждении Положения предоставления платных образовательных услуг  

в МОКУ Струговская ООШ» 

 

    В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района 

Приморского края 04 декабря 2017 года № 992-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Октябрьского района от 28.04.2014 № 251-п «Об утверждении Порядка 

организации предоставления платных образовательных услуг муниципальными 

образовательными учреждениями Октябрьского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ МОКУ Струговская ООШ от 25.09.2017 № 55-О «Об утверждении 

Порядка предоставления платных образовательных услуг в МОКУ Струговская 

ООШ» следующие изменения: 

1.1. Название вышеуказанного приказа изложить в новой редакции «Об утверждении 

Порядка организации предоставления платных образовательных услуг МОКУ 

Струговская ООШ». 

1.2. Внести в Порядок организации предоставления платных образовательных услуг 

МОКУ Струговская ООШ, утвержденный вышеуказанным приказом 

изменения, изложив его в новой редакции (Приложение 1). 

2. Утвердить Перечень платных образовательных услуг, предоставляемых МОКУ 

Струговская ООШ  и их стоимости (Приложение 2). 

3. Опубликовать нормативные документы по предоставлению платных 

образовательных услуг на сайте МОКУ Струговская ООШ. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 09 января 2018 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора 

школы Разумную Н.В., Гинтофт М.В. 

 

Директор   Гулий И.А.      

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-01T15:13:17+0500




